
UCHWAŁA NR VIII/78/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 listopada 1994 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXXXVIII/568/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 1993 r. w
sprawie realizacji zintegrowanego systemu informatycznego wspomagania zarządzania

Miastem.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i
z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W postanowieniu § 3 uchwały Nr LXXXVIII/568/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca
1993 r. w sprawie realizacji Zintegrowanego Systemu Informatycznego Wspomagania
Zarządzania Miastem zwrot: "na okres nie dłuższy niż do końca 1996 roku" zastępuje się
słowami: "na okres nie dłuższy niż do końca 1997 roku", a w postanowieniu § 5 tej uchwały
zwrot "w latach 1994 do 1996" zstępuje się słowami: "w latach 1994 do 1997".

§ 2.

Wyraża się zgodę na powiększenie kwoty zobowiązań Gminy Miasta Krakowa z Umowy Nr
1/OR-10/93 z dnia 23 sierpnia 1993 r. w sprawie zaprojektowania i wykonania
Zintegrowanego Systemu Informatycznego Wspomagania Zarządzania Miastem "RATUSZ"
o dodatkową sumę 4,7 mld złotych z przeznaczeniem na zakup serwerów o większej mocy niż
zaplanowano w projekcie techniczno -organizacyjnym tego systemu oraz urządzeń do
zwiększenia przepustowości linii teletransmisyjnych łączących poszczególne budynki Urzędu
na terenie miasta Krakowa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


